Ex Archivo Ordinis.

Bonifacius Episcopus Servus Servorum Dei.

Filiis suis in Christo dilectis, ac Fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, salutem sempiternam, et Apostolicam benedictionem.

Veniētes ad nos filii nostri dilecti Bodreta Decanus Sandomiriensis Ecclesie, cum suo socio nomine Alberto, qui dicebat se esse Canonicum ejusdem Ecclesie, nobis lachrymose narraverunt, quod venientes impii Pagani, quos dicebant Tartaros, terram Sandomiriensem subintrantes, et Castrum Sandomiriense subvertentes, multimodam ibi multitudinem Christianorum occiderunt, quorum non erat numerus, et quorum sanguis defluebat usque ad fluvium, qui dicitur Visla. Hoc facto, intraverunt Ecclesiam Sanctæ Mariæ, quæ ibi est, et ipsam spoliaverunt, et incenderunt, et multos ibi Christianos interfecerunt, captivaverunt, et cremaverunt, et multas Sanctorum Reliquias, quæ ibi erant, disperserunt: et hoc factum esse dixerunt in Festo Purificationis B. M. V. et sub anno Domini M. CC. LIX. Prædicti Pagani sic talia mala facientes, recesserunt. Nos vero eorum petitionibus

et lachrymis annuentes, interrogavimus, quid postularent? Qui dixerunt: petimus, ut Ecclesia praedicta possit relevari, et reparari, adhuc a Vestra Paternitate aliquibus Indulgentiis communiti. Nos vero invito consilio Fratrum Nostrorum Cardinalium, auctoritate Omnipotentis Dei, et Sanctorum Petri et Pauli, et auctoritate nostra, eidem Ecclesiae Sandomiriensi Sanctae Mariae dedimus, donavimus, et assignavimus easdem Indulgentias, quas habet Ecclesia nostra Romana, quae Sanctae Mariae ad Martyres nuncupatur. Ut ergo ad eandem solemnitatem avidius et cupidius fideles convenirent, Christianis penitentibus omnibus, et confessis in die S. Mariae ad Martyres, in Ecclesia S. Mariae Sandomiriensi existentibus Secunda die mensis Junii, stipendia spiritualia Apostolica largitione concedimus CCCLXVI. annos, vel tot, quot sunt dies in anno, de vera Indulgentia, cum totidem Carenis, Carena autem continet in se XXX. dies, quibus anima in Purgatorio penitere debet, una Carena delebitur; et eandem Indulgentiam vere penitentes fideles et confessi, in eadem Ecclesia per Octavas Festi ejusdem, quarentes, misericordiam, consequentur. Statuimus etiam, in eadem Ecclesia ~~in eadem Ecclesia~~ Sanctae Mariae ad Martyres Romae, et similiter Sandomiriae, quod fiat Processio omni Feria Sexta cum Vexillis, et Reliquiis Sanctorum, excepto festo duplici, vel novem Lectionum, cum Offertorio Protege et Litania; tentibus et confessis, qui ibi tunc interfuerint, septem annos, et totidem Carenas misericorditer presentibus indulgemus. Datum Rome apud S. Petrum III. Idus Novembris Anno Domini M. CC. XCV.